ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH

V/v xem xét kiến nghị về đầu tư
xây dựng Bệnh viện Đa khoa

Quốc tế tại thành phố Quy Nhơn

Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

                           Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Xây dựng;
- Sở Y tế;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

UBND tỉnh nhận được Văn bản đề ngày 25/11/2024 của Liên doanh Công ty

CP Tập Đoàn Thế Giới Kỹ Thuật và Công ty TNHH Xăng dầu và Thủy sản Bảy
Cường về việc đề xuất giới thiệu địa điểm đầu tư xây dựng Bệnh viện Đa khoa Quốc
tế tại thành phố Quy Nhơn (đính kèm theo Công văn này); Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa
phương xem xét kiến nghị của nhà đầu tư tại Văn bản nêu trên và chuẩn bị nội
dung, tài liệu phục vụ Lãnh đạo UBND tỉnh làm việc với nhà đầu tư đối với dự án
đầu tư xây dựng Bệnh viện Đa khoa Quốc tế tại thành phố Quy Nhơn (dự kiến tổ
chức vào chiều ngày 02/12/2024).

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư và các cơ quan, đơn vị, địa phương liên

quan khẩn trương phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP VX, PVP TH;

- Công ty CP TĐ Thế Giới Kỹ Thuật;
- Công ty TNHH XD&TS Bảy Cường;

- Lưu: VT, K3, K15.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Huy Vũ

9677 29 11